酉阳住建委函〔2022〕116号

酉阳土家族苗族自治县住房和城乡建设委员会

关于县十八届人大一次会议第164号建议的复函
冉俊峰、何季嫆代表：

你们提出的《关于酉阳城市建设的相关建议》已收悉。你们的建议很好，感谢对我县城市建设的关心和支持。现将相关情况答复如下：

一、小坝新城至县城老城区交通连接问题，县政府已提出初步想法，现相关部门正在进行可行性研究和制定路线方案，但考虑到连接道路建设成本高、地方财力有限、地方政府隐性债务大、国家宏观金融政策收紧、小坝新城建设投入人财物资源大等客观因素，相关工作需在县委、县政府的统筹安排下进行开展。

二、因修建滨河路需要，目前红卫桥至碧津桥片区范围内的农机修配厂、医疗二级站等危旧房屋已经拆除；建华厂片区、城南片区（新闻中心至和平饭店区域）、东风坝油脂化工厂片区、西山沟片区等21个片区已纳入《酉阳县“十四五”城市棚户区改造》专项规划范围；届时将在县委、县政府的统筹下，按照时序安排，统筹协调推进小坝新城建设和县城老城区改造，整体提升酉阳县城形象。

三、已基本完成城南公交总站、西山沟粮库、老交通局等棚户区改造项目房屋征收改造，即将启动项目建设；县住房城乡建委已会同县农业农村委、县公安局、钟多街道办事处等单位和部门对建华厂片区住户实施应急避险搬迁工作，并已修建围墙和设置危险房屋标识标牌提示；东风坝油脂化工厂片区正在启动征收程序。

感谢你们对我委工作的关注和支持，希望今后能继续给我委提出更多的宝贵建议和意见，以促进我们更好地开展工作，为我县经济社会发展和改善人民群众生活条件做出更大的贡献。

此函已经张伟主任审签。你们对以上答复有什么意见，请填写在答复函回执上尽快寄给县人大常委会人事代表工委、县政府办公室和我单位，以便进一步改进工作。

联系人：石小东   联系电话：75551993

酉阳自治县住房和城乡建设委员会

                         2022年6月9日

- 1 -